- 1 -

中江县人力资源和社会保障局

关于 2023 年德阳市公开考试招聘中小学教师中江县

岗位体检合格人员的聘前公示二

根据本次公招公告，经过笔试、资格审查、面试、体检等程

序，中江县岗位唐梓涵等 23 人（名单附后）体检合格，现予以

公示。

从 2023 年 7 月 20 日至 7月 26 日，对体检合格人员进行为

期 7 天的聘前公示。公示期间接受反映，举报者以真实姓名实

事求是地向中江县人力资源和社会保障局反映问题，并提供必要

的调查线索。经确定不得聘用的，不得进入考察等后续环节；因

各种原因产生缺额时，若有递补人员则依次等额递补体检；确无

不得聘用情形方可进入考察。

举报电话：（0838）7255076。

公示期结束后，由中江县教育和体育局对公示合格人员按照

有关规定开展考察等后续工作。联系电话：（0838）7213266。

附件：2023 年德阳市公开考试招聘中小学教师中江县岗位

体检合格人员名单（二）

中江县人力资源和社会保障局

2023 年 7月 20 日

- 2 -

附件

2023 年德阳市公开考试招聘中小学教师中江县岗位

体检合格人员名单（二）
序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

1
教师
类

17081 中江县 中江县城区高完中（二） 唐梓涵 女 2000-05 1202305013308 合格

2
教师
类

17087 中江县 中江县城区初中（三） 文淇 女 2000-02 1202305013114 合格

3
教师
类

17089 中江县 中江县城区初中（五） 武旻琨 男 2000-08 1202305011705 合格

4
教师
类

17091 中江县 中江县城区小学（一） 刘美玲 女 1998-01 1202305010505 合格

5
教师
类

17092 中江县 中江县城区小学（二） 周雪琼 女 1995-01 1202305022426 合格

6
教师
类

17095 中江县 中江县城区幼儿园（二） 张凤媛 女 1997-07 1202305013421 合格

7
教师
类

17098 中江县
中江县城区附属幼儿园

（一）
韩思 女 1995-06 1202305013820 合格

8
教师
类

17098 中江县
中江县城区附属幼儿园

（一）
曲薇 女 1998-05 1202305021402 合格

9
教师
类

17099 中江县
中江县城区附属幼儿园

（二）
杨丽丽 女 2000-07 1202305010818 合格

10
教师
类

17099 中江县
中江县城区附属幼儿园

（二）
何灿 女 2000-01 1202305020606 合格

11
教师
类

17100 中江县
中江县教师服务中心（一）

派至城外乡镇幼儿园
项诗懿 女 2001-02 1202305020605 合格

12
教师
类

17100 中江县
中江县教师服务中心（一）

派至城外乡镇幼儿园
刘静怡 女 1998-06 1202305012302 合格

13
教师
类

17101 中江县
中江县教师服务中心（二）

派至城外乡镇幼儿园
张宇琪 女 1997-09 1202305022501 合格

14
教师
类

17101 中江县
中江县教师服务中心（二）

派至城外乡镇幼儿园
金玲 女 1992-04 1202305020426 合格

15
教师
类

17102 中江县
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
李金艳 女 2002-07 1202305032310 合格

16
教师
类

17102 中江县
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
钟佳怡 女 1999-04 1202305011517 合格

17
教师
类

17102 中江县
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
蒋红梅 女 1993-10 1202305022107 合格

18
教师
类

17102 中江县
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
许焱 女 2000-02 1202305032529 合格

- 3 -

序
号

岗位
类别

岗位
编码

地区 招聘单位 姓名
性
别

出生年
月

笔试准考证号
体检
结果

19
教师
类

17102 中江县
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
李煜 女 1996-11 1202305013109 合格

20
教师
类

17102 中江县
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
张子川 女 2001-08 1202305030329 合格

21
教师
类

17102 中江县
中江县教师服务中心（三）

派至城外乡镇幼儿园
胡蜻瑶 女 2001-06 1202305012430 合格

22
教师
类

17103 中江县
中江县教师服务中心（四）

派至城外乡镇幼儿园
刘羽霜 女 1995-04 1202305014501 合格

23
教师
类

17103 中江县
中江县教师服务中心（四）

派至城外乡镇幼儿园
马青莲 女 1996-12 1202305031801 合格